
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

1 

6 

2 

8 

3 

4 

7 

5 

9 

名前 

BUNZOU RACING 
す～ぱ～チロル 
ピザの集い Dチーム 
HILカート部B 
NRT 
バリバリチーム 
HILカート部A 
ノロノロチーム 
福田ソーラー 

BestLap 

40.996 

41.123 

41.418 

41.854 

41.886 

42.391 

42.405 

42.460 

42.540 

In Lap 

24 
23 
15 
27 
19 
17 
14 
7 

19 

差 

0.127 
0.422 
0.858 
0.890 
1.395 
1.409 
1.464 
1.544 

GAP 

0.127 

0.295 

0.436 

0.032 

0.505 

0.014 

0.055 

0.080 

Laps 

26 
26 
23 
27 
23 
25 
25 
23 
26 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2020/10/14 9:27:01 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/10/14 9:27:01 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/10/14 9:27:01 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

作成日： 2020/10/14 9:27:01 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

練習走行 
GB Rd.7 

タイムトライアル 

予選 (20:00 タイム) 開始時間 13:08:27 

festika 0.642 km 

2019/10/06 13:10 

練習走行 
GB Rd.7 

タイムトライアル 

予選 (20:00 タイム) 開始時間 13:08:27 

festika 0.642 km 

2019/10/06 13:10 

練習走行 
GB Rd.7 

タイムトライアル 

予選 (20:00 タイム) 開始時間 13:08:27 

festika 0.642 km 

2019/10/06 13:10 

練習走行 
GB Rd.7 

タイムトライアル 

予選 (20:00 タイム) 開始時間 13:08:27 

festika 0.642 km 

2019/10/06 13:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
3 
6 
1 
2 
8 
7 
9 
4 
5 

名前 
NRT 
す～ぱ～チロル 
BUNZOU RACING 
ピザの集い Dチーム 
HILカート部B 
HILカート部A 
福田ソーラー 
バリバリチーム 
ノロノロチーム 

Laps 

120 
120 
120 
118 
117 
117 
115 
113 
111 

Total Time 
1:13:30.794 
1:13:35.956 
1:14:05.569 
1:13:45.790 
1:13:37.832 
1:13:46.051 
1:13:40.174 
1:13:50.256 
1:13:33.451 

差 

5.162 
34.775 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
5 Laps 
7 Laps 
9 Laps 

GAP 

5.162 
29.613 
2 Laps 
1 Lap 
8.219 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

BestLap 

40.810 
40.975 
41.169 
41.537 
41.668 
41.131 
41.962 
42.084 
42.436 

In Lap 

93 
34 
8 

23 
68 
71 
29 
96 
64 

Team 

周回数の多い順

2位との差 

5.162 

平均時速 

62.878 

ベストラップ 

40.810 

ベスト平均時速 

56.633 

ベストラップ保持者： 

3 - NRT 

作成日： 2020/10/14 9:27:40 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： festika circut tochigi 

練習走行 
GB Rd.7 

耐久レース 

レース (1:13:00 タイム) 開始時間 14:02:52 

festika 0.642 km 

2019/10/06 14:00 

練習走行 
GB Rd.7 

耐久レース 

レース (1:13:00 タイム) 開始時間 14:02:52 

festika 0.642 km 

2019/10/06 14:00 

練習走行 
GB Rd.7 

耐久レース 

レース (1:13:00 タイム) 開始時間 14:02:52 

festika 0.642 km 

2019/10/06 14:00 

練習走行 
GB Rd.7 

耐久レース 

レース (1:13:00 タイム) 開始時間 14:02:52 

festika 0.642 km 

2019/10/06 14:00 


